
ě* FAfiUITA t K.lJ ! |!Nlc KÁ
ffi ffi ) zlproocrrxt
C 

* uNrvEBzlry
- v í|Ž'!i I

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

IIODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

studijni obor/zaměření:

Téma diplomové přócel

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akrdenický rok 2013,2014

Bc. Tymlová Sandra

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti personální politi|.y podniku

PhDř. Milan J€rňář' Ph.D.

Kňtéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorši' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodicl.ý posfup .qrpracoviání práce
c) Teorctický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpťacov|íní práce (skladba vět, $amatika)
F) Formání zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
IT) Práce s odbomou literatEou (normy' citace)
I) Piíce se zďraniční literatrrrou, rÍoveň souhmu v cizímjazyce
J) celkoÚ postup Ťešení a pnice s iďormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro plaxi)
19 spolupÍáce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Písfup auto.a k řešení ploblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný tento \.ýsledek kontroly plagiátorsMl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji kIasi|rkovat diplomorou práci klasifikačním srupném:2 velmi dobře

stručné zdůvodněnl navrhovarého klasiflkačníbo stupně:,

Diplomová práce byla zaměřena na hodnocení efektivnosti personá|rrího řízení a politiky ve
strojírenské společnosti. PÍáceje přehledně strukturoviána v souladu se stanovenými zásadamí.
Zachycuje cíle firmy, podmínky a cesty jejich realizace i role řízení lidských zdrojů. Vy!žívá nrístoje
strategického řízení uplatňované ve spoleěnosti (Bsc) a rczvííje v souladu s poádavky práce.
ProvIíď analýzu personrílních procesů (poněkud popisným způsobem) a aplikuje empirické šetření
zaměřené na hodnocení peřsonáního řízení vedoucímí pracorrní<y. Strukturovaně pŤedkládá návr\ na
opaťení pro posílení připravenosti personiálního systému. opatření by ale měla mítjasnější vazbu na
strategické cíle firmy' sfudentka se zorientovala v základní literatuře relevantní k tématice. Váledem

1234N
x!!!!
!xtn!
!xtr!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
nx!!!
x!!!D
X!!!D
!x!!!

X
D
I



fu FAíULTAtx.olto|utcKA

&ffi 
> 

ÍTú:.l:::;"
FAI(ULTA EKONOMICKT(

KPM

k uveden:fin skuteěnostem doporučuji přeďoženou diplomovou práci studentky k obhajobě před súátní
komisí.

otázky a připomínky k bližšímu 1ysvět|eni při obhajoběa:

Uved1e a zdůvodněte' která vámi navrŽená opatření budou nejpřínosnější pro realizaci konkétních
shategických cílů organizace.

V Plzii, dne 6.1.2014

)^ ,..-'f^,'
Podpis bodnotitele

Metodické Ďoanárnkv:
' oo.et" ýsledek iontoly plagiátoÍství, kteý jste zadava doPoÍtáIu zč:ÍJ aodůvodÍěte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně.
. Kliknutírn na pole \aberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte navrhovaný k|asifikační stupeň' odůvodnění zpÍacujt€ v rozsahu 5 . 10 vět
. otázky a pfipomínl.f k bližšÍnu lTsvětl€ní při obhajobě - dvě až ři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejt€ nejpozněji do 15. r. 2014 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí být opatř€n vlastnořučtrím podpisem modře (pro Ťozeaání ořiginau).


